Caractéristiques
coloris

Référence

193522
193523
193524
193525
193526
193527
193528

Consulter la fiche produit

POLO PIQUE 2 COULEURS BLANC/GRIS
BLAKLADER WORKWEAR

Polo 60% coton/40% polyester, piqué, 220 gr/m?
manches courtes bicolore avec détails contrastés

col et manches cotelés, 3 boutons pour ouverture du col
coutures renforcées au cou et aux épaules.

blanc/gris

taille Prix HT

s
m
|
xl
xxI
3xl
4x|

25/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/polo-pique-2-couleurs-blanc-gris-p138666
http://www.tcpdf.org

