

# POLO PIQUE 2 COULEURS BLANC/GRIS

BLAKLADER WORKWEAR

Polo 60% coton/40% polyester, piqué, 220 gr/m<sup>2</sup>  
manches courtes bicolore avec détails contrastés  
col et manches côtelés, 3 boutons pour ouverture du col  
coutures renforcées au cou et aux épaules.

## Caractéristiques

coloris

blanc/gris

Référence	taille	Prix HT
193522	s	-
193523	m	-
193524	l	-
193525	xl	-
193526	xxl	-
193527	3xl	-
193528	4xl	-